Nº 235, sexta-feira, 7 de dezembro de 200742 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

<!ID757143-0>

ATOS DE 5 DE DEZEMBRO DE 2007

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regula-
mentares, resolve:

No- 524 - Tornar sem efeito o item 2 (dois), do ATO.GDGSET.No- 474,
de 22/11/2007, publicado no Diário Oficial da União - Seção 2, de 26
de novembro de 2007, tendo em vista equívoco quando da elaboração
do referido Ato.
<!ID757144-0>

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regula-
mentares, considerando o constante do memorando no- 48, de
29/11/2007, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Guilherme Augusto
Caputo Bastos, o constante do ATO.TST.GP.No- 214, de 22/6/2007, e
a delegação de competência prevista no inciso III do art. 1o- do
ATO.TST.GP.N o- 220, de 28 de junho de 2007, resolve:

No- 525 - 1 - Dispensar a servidora CONCEIÇÃO BATISTA EN-
RICH, código 1189, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da fun-
ção comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Guilherme Augusto
Caputo Bastos.

2 - Dispensar a servidora SUELY ERMENEGILDO SILVA,
código 27461, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função
comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Guilherme Augusto
Caputo Bastos.

3 - Designar a servidora CONCEIÇÃO BATISTA ENRICH,
código 1189, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a
função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Guilherme
Augusto Caputo Bastos, criada pela Lei no- 11 . 4 9 3 / 2 0 0 7 .

Nº 235, sexta-feira, 7 de dezembro de 2007 432 ISSN 1677-7050

4 - Designar a servidora SUELY ERMENEGILDO SILVA,
código 27461, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Guilherme
Augusto Caputo Bastos, em vaga decorrente da dispensa da servidora
Conceição Batista Enrich.

5 - Designar a servidora JUREMA COSTA DE OLIVEIRA,
código 40768, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a
função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Guilherme
Augusto Caputo Bastos, criada pela Lei n.o- 11 . 4 9 3 / 2 0 0 7 .

6 - Designar a servidora INGRYD SALLES CAMPELO DA
SILVA, código 41531, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Gui-
lherme Augusto Caputo Bastos, criada pela Lei n.o- 11 . 4 9 3 / 2 0 0 7 .

ALEXANDRE DE JESUS COELHO MACHADO
<!ID757145-0>

ATO No- 526, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2007

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições regula-
mentares, considerando o constante do memorando no- 167, de
3/12/2007, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva Corrêa da
Veiga, e a delegação de competência prevista no inciso III do art. 1o-

do ATO.TST.GP.No- 220, de 28 de junho de 2007, resolve:
1 - Dispensar a servidora ANA ROSA LOPES VILELA,

código 25369, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Es-
pecialidade Taquigrafia, da função comissionada de Assistente 4, Ní-
vel FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo

Sr. Ministro Aloysio Silva Corrêa da Veiga.
2 - Dispensar a servidora LILIAN DIAS VIEIRA FER-

REIRA PIAUILINO, código 25690, Técnico Judiciário, Área Ad-
ministrativa, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Aloysio Silva Corrêa da Veiga.

3 - Dispensar a servidora MARILDA FERREIRA BERING
CUNHA, código 33656, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva
Corrêa da Veiga.

4 - Dispensar a servidora MARILDA FERREIRA BERING
CUNHA, código 33656, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Fun-
ções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva
Corrêa da Veiga.

5 - Designar a servidora ANA ROSA LOPES VILELA,
código 25369, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Es-
pecialidade Taquigrafia, para exercer a função comissionada de As-
sistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Aloysio Silva Corrêa da Veiga, em
vaga decorrente da dispensa da servidora Regina Célia de Araújo
Hristov

6 - Designar a servidora LILIAN DIAS VIEIRA FERREIRA
PIAUILINO, código 25690, Técnico Judiciário, Área Administrativa,
para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Aloysio Silva Corrêa da Veiga, em vaga decorrente da dispensa da
servidora Ana Rosa Lopes Vilela.

7 - Designar a servidora MARILDA FERREIRA BERING
CUNHA, código 33656, Técnico Judiciário, Área Administrativa, pa-
ra exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
Tabela de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Aloysio Silva Corrêa da Veiga, em vaga decorrente da dispensa da
servidora Lilian Dias Vieira Ferreira Piauilino.

ALEXANDRE DE JESUS COELHO MACHADO